
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
22.01.2025  № 16/73-3 

с.Ягодная Поляна 

Об утверждении предложения о передаче имущества Ягодно-Полянского му-

ниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области в собственность Татищевского муниципального района 

 Саратовской области 

 

 В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, руководствуясь 

Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности Ягодно-Полянского муниципального образова-

ния Татищевского муниципального района Саратовской области», утвержден-

ным решением Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образо-

вания Татищевского муниципального района Саратовской области от 

18.05.2016 № 43/180-1, Совет депутатов  решил:  

 1. Утвердить предложение о передаче имущества Ягодно-Полянского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратов-

ской области в собственность Татищевского муниципального района Саратов-

ской области согласно приложению. 

 2. Обнародовать настоящее решение в местах официального обнародова-

ния нормативных правовых актов. 

 

 

 

Глава муниципального образования    Т.И. Федоровка 
 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение № 1 

к решению Совета депутатов 

Ягодно-Полянского 

муниципального образования 

Татищевского муниципального района  

Саратовской области 

от 22.01.2025 № 16/73-3 

 

Перечень имущества Ягодно-Полянского муниципального образования  

Татищевского муниципального района Саратовской области,  

предлагаемого для передачи в собственность Татищевского муниципального 

района Саратовской области 

 
№ 

п/п 

Наименование 

объектов 

Адрес места 

 нахождения объектов 

Индивидуальные харак-

теристики объектов (ка-

дастровый номер,   

общая площадь) 

1 Нежилое здание 

(сельский дом 

культуры)  

Саратовская область, Та-

тищевский район,  

с.Большая Ивановка, 

пр.Административный 1-й, 

д.6 

Кадастровый номер: 

64:34:110603:291,  

общая площадь 400,1 кв.м 

 

2 Земельный  

участок 

Саратовская область, Та-

тищевский район,  

с.Большая Ивановка, 

пр.Административный 1-й, 

д.6 

Кадастровый номер: 

64:34:110603:290,  

общая площадь 2778 кв.м 

 

3 Нежилое здание  

(сельский клуб) 

Саратовская область, Та-

тищевский район, 

 с.Большая Федоровка, 

ул.Верхняя, д.48 

Кадастровый номер: 

64:34:070305:370,  

общая площадь 273,0 кв.м 

 

4 Земельный  

участок 

Саратовская область, Та-

тищевский район, 

 с.Большая Федоровка, 

ул.Верхняя, д.48 

Кадастровый номер: 

64:34:070305:369,  

общая площадь 3565 кв.м 

 

5 Нежилое здание 

(сельский клуб) 

Саратовская область, Та-

тищевский район,  

с.Полчаниновка, 

ул.Центральная, д.67 

Кадастровый номер: 

64:34:000000:2208,  

общая площадь 339,1 кв.м 

 

6 Земельный  

участок 

Саратовская область, Та-

тищевский район,  

с.Полчаниновка, 

ул.Центральная, д.67 

Кадастровый номер: 

64:34:060214:410,  

общая площадь 3637 кв.м 

 



3 

 


